

Bordereau attestant l'exactitude des informations - VANNES - 5602 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 10/07/2024 - 5370 - 2012 B 00277 - 751 034 141 - A.C.B.

A.C.B.
Société à Responsabilité Limitée
Au capital de 15000 Euros
Siège Social : 6 Parc d'activités de l'Estuaire 56190 ARZAL
751 034 141 R.C.S. VANNES

Déposé au Greffe du Tribunal
de Commerce de Vannes
Le 10 JUL. 2024

**I - PROPOSITION D'AFFECTATION DES RESULTATS DE L'EXERCICE CLOS
LE 30 SEPTEMBRE 2021 SOUMISE PAR LE GERANT A L'ASSOCIE UNIQUE**

Il est envisagé d'affecter le résultat de l'exercice ressortant à 7805 euros de la manière suivante :

Affectation en totalité au poste « Autres réserves » 7805 euros
=====

* **Total égal au résultat de l'exercice 7805 euros**

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, Monsieur CHICOYNEAU DE LAVALETTE, associé unique et seul gérant, constate qu'aucune somme à titre de dividendes, au titre des trois exercices précédents, n'a été distribuée.

Le gérant



**II - RESOLUTION D'AFFECTATION DES RESULTATS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE
2021 VOTEE PAR L'ASSOCIE UNIQUE LE 31 MARS 2022**

TROISIEME DECISION

Monsieur Romain CHICOYNEAU DE LAVALETTE, associé unique et seul gérant, décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2021 ressortant à 7805 euros de la manière suivante :

- Affectation en totalité au poste « Autres réserves » 7805 euros
=====

Total égal au résultat de l'exercice 7805 euros

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, Monsieur Romain CHICOYNEAU DE LAVALETTE, associé unique et seul gérant, constate qu'aucune somme n'a été distribuée à titre de dividendes, au titre des trois exercices précédents.

Fait à ARZAL
Le 31 mars 2022

M. Romain CHICOYNEAU DE
LAVALETTE
Associé unique



Bilan et RésultatDéposé au Greffe du Tribunal
de Commerce de Vannes

Le 10 JUIL 2021

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2020 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	7 442	7 386	55	0,01	411	0,09
Fonds commercial	36 000		36 000	7,68	36 000	7,87
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur Immobilisations Incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	40 666	24 126	16 539	3,53	7 562	1,65
Autres immobilisations corporelles	42 949	13 727	29 221	6,23	16 021	3,50
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres Immobilisations financières						
TOTAL (I)	127 056	45 240	81 816	17,45	59 994	13,11
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	62 425		52 425	11,18	21 566	4,71
En cours de production de biens						
En cours de production de services	14 703		14 703	3,14	30 836	6,74
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	2 210		2 210	0,47	1 737	0,38
Clients et comptes rattachés	207 952		207 952	44,35	96 433	21,07
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	146		146	0,03		
. Personnel	34		34	0,01		
. Organismes sociaux	1 080		1 080	0,23	2 151	0,47
. Etat, impôts sur les bénéfices					7 847	1,71
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	11 939		11 939	2,55	14 516	3,17
. Autres	8 214		8 214	1,75	6 484	1,42
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	82 612		82 612	17,62	210 800	46,06
Charges constatées d'avance	5 715		5 715	1,22	5 329	1,16
TOTAL (II)	387 030		387 030	82,55	397 699	86,89
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	514 085	45 240	468 845	100,00	457 693	100,00

CERTIFIÉ
CONFORME

[Signature]

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2021 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2020 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 15 000)	15 000	3,20	15 000	3,28
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	11 400	2,43	11 400	2,49
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 500	0,32	1 500	0,33
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	25 166	5,37	78 427	17,14
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	7 805	1,65	-53 261	-11,63
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	60 872	12,98	53 066	11,59
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	201 373	42,95	220 163	48,10
. Découverts, concours bancaires			166	0,04
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	7 816	1,67	11	0,00
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	96 344	20,55	119 521	25,11
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	1 651	0,35	14 390	3,14
. Organismes sociaux	61 512	13,12	32 114	7,02
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	25 187	5,37	11 851	2,59
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 509	0,32	1 335	0,29
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	11 243	2,40	1 556	0,34
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	1 340	0,29	3 521	0,77
TOTAL (IV)	407 974	87,02	404 626	88,41
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	468 846	100,00	457 693	100,00

AnnexesDéposé au Greffe du Tribunal
de Commerce de Vannes

Le 10 JUL 2024

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2021 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2020 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 468 845,67 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 7 805,20 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

CERTIFIÉ
CONFORMÉ

